
 

 

 

Městská část Praha 13 
Odbor výstavby 
Sluneční náměstí 2580/13 
158 00 Praha 5 - Stodůlky 
 
k rukám váženého pana  
Ing. Tomáše Círuse, vedoucího odboru  
 
Vyřizuje:  

 
V Praze dne 6.7.2021 
 
Věc: Žádost o vyhotovení kopií listin – dle zákona 106/1999 Sb. 
 
Vážený pane inženýre, 
 
V návaznosti na naši dřívější spolupráci bychom Vás rádi požádali o vyhotovení kopií určitých listin, které jsou 
podstatnými listinami ve stavebních řízení týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se 
realizují na území vaší městské části. Opět se jedná zejména o dva dokumenty – o územní rozhodnutí a 
stavební povolení týkající se výstavby bytových domů, samozřejmě za předpokladu, že již byly pravomocně 
vydány, případně o ten z dokumentů, který již byl vydán. V případě, že již bylo na konkrétní bytový projekt 
vydáno pravomocné Kolaudační rozhodnutí příp. Přidělení čísla popisného, prosíme i o kopii tohoto 
dokumentu. Seznam konkrétních bytových projektů přikládáme dále. O vyhotovení kopií těchto dokumentů 
si dovolujeme požádat na základě zákona 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu k informacím, jako 
společnost, která dlouhodobě zpracovává informace o bytové výstavbě a bytovém trhu jako celku.  

V příloze opět zasíláme seznam bytových projektů, které evidujeme jako aktuálně probíhající projekty nové 
bytové výstavby ve Vašem městě. Umístění objektu lokalizujeme parcelním číslem, na kterém se výstavba 
odehrává nebo plánuje, název projektu i developera vychází obvykle z vlastníka pozemku, resp. z informací 
dostupných na internetových stránkách jednotlivých projektů. Obchodní název prezentovaný veřejnosti se 
bohužel nemusí vždy shodovat s názvem stavby vedeným ve stavebním řízení, proto považujeme za klíčovou 
identifikaci parcelním číslem pozemku, na němž výstavba probíhá. Pokud byste měli povědomí i o další 
výstavbě, která je již ve stadiu schválení a my ji doposud neevidujeme, budeme velmi rádi, pokud nám tuto 
informaci, pokud je to možné, poskytnete. 

S pozdravem 

 
Příloha: Seznam projektů pro vyhotovení kopií dokumentů 



Obchodní název projektu
Městský 
obvod

Správní 
obvod

Katastrální území 
Městská část Ulice GPS Parcelní číslo

Počet 
domů List vlastnictví POŽADOVANÝ DOKUMENT

BYTY NAD JEZEREM 5 13 Stodůlky Husníkova, Pod Hranicí 50°2'52.686"N, 14°20'27.288"E 2860/211, 2860/212 1 LV 25745 NAD JEZEREM s.r.o., Jednořadá 1123/37, 
Bubeneč, 16000 Praha 6 STAVEBNÍ POVOLENÍ

V ZAHRADÁCH-RD 5 13 Řeporyje Od školy, Pod Manouškou 50°1'44.672"N, 14°18'26.291"E

1530/27, 1530/28, 1530/32, 
1530/44, 

1530/45,943,1475/3, 
1530/9, 1530/11, 1530/24, 

54 LV 1845
Kamýk Developers, s.r.o., K Šeberovu 508, 

Šeberov, 14900 Praha 4 , Staviltech s.r.o., Před 
rybníkem 111/5, Stodůlky, 15500 Praha 5

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ, 
STAVEBNÍ POVOLENÍ

VILA DŮM MÁJ 5 13 Stodůlky 5. máje 50°3'48.264"N, 14°19'21.490"E 765 1 LV 252 Nová Praha Motol s.r.o., U Golfu 644, Horní 
Měcholupy, 10900 Praha 10

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ A 
STAVEBNÍ POVOLENÍ

UMÍSTĚNÍ PROJEKTU VLASTNÍK

































Městská část Praha 13
Úřad městské části
Odbor stavební
Oddělení výstavby

Sluneční náměstí 2580/13, 158 00  Praha 5

SPIS. ZN.: P13-32893/2021/2
Č.J.: P13-32893/2021
ARCHIV :

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Mgr. Gabriela Strejčková
235 011 232
StrejckovaG@praha13.cz

V Praze 22.7.2021   












